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Registration Form * / * Anmeldungsbogen * / *  Bulletin d’inscription 
 
 

land  /  country  /  Nation  / pays:  
 
vereniging  / club  / Verein  / cercle kat.  /  cat.  / Kat.  /  cat.  
 kuikens 1997 < 
adres / address / Adresse / l’adresse benjamins 1995 – 1996 
 pupillen 1993 – 1994 
telefoon / phone cadetten 1990 – 1991 – 1992 
 junioren 1987 – 1988 – 1989 
e-mail senioren > 1986 
   
 
 
Schermleraar, Fencing master, Fechtmeister, Mâitre:  
 
 naam 

name 
Name 
Nom 

j/m 
m/f 

M/W 
m/f 

geb. datum 
birthday 
Geburtstag 
date de naiss. 

kategorie 
category 
Kategorie 
categorie 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

 
Hoofdsecondant  /  arbiter  /  Obmann  /  arbiter datum /  date 

Datum /  date      
 
 
 
 


